
 
 

Zarządzenie nr 78/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu  

Rady Programowej na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 91 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, uchwalonego przez 

Senat UEP w dniu 26 kwietnia 2019 roku uchwałą nr 80 (2018/2019) ze zm. [tj. przyjęty 

uchwałą Senatu UEP nr 35 (2022/2023) z dnia 30 czerwca 2023 roku], zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

1. Powołuję w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Radę Programową na okres 

bieżącej kadencji rektora, tj. do dnia 31 sierpnia 2028 roku.  

2. Rada Programowa jest gremium opiniodawczym i doradczym rektora w zakresie 

kształcenia na studiach.  

3. Rada Programowa działa w następującym składzie:  

przewodnicząca:   

 dr hab. Beata Skowron-Mielnik, prof. UEP – Prorektor ds. Dydaktyki 

członkowie:   

 dr Krzysztof Szwarc – dyrektor studiów w zakresie ekonomii,  

 dr hab. Anna Iwańczuk-Kaliska, prof. UEP – dyrektorka studiów w zakresie 

finansów i rynków finansowych, 

 dr hab. Justyna Majewska, prof. UEP – dyrektorka studiów w zakresie 

gospodarki międzynarodowej, 

 dr hab. Elżbieta Rychłowska-Musiał, prof. UEP – dyrektorka studiów  

w zakresie informatyki i analiz ekonomicznych, 

 dr inż. Mariusz Tichoniuk – dyrektor studiów w zakresie nauk o jakości, 

 dr hab. Marek Cieślak, prof. UEP – dyrektor studiów w zakresie 

rachunkowości i finansów przedsiębiorstw, 

 dr hab. Gabriela Roszyk-Kowalska, prof. UEP – dyrektorka studiów 

w zakresie zarządzania, 



 
 

 dr hab. Halina Zboroń, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Ekonomiczno-

Społecznego, 

 dr hab. Marta Guth, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Ekonomii, 

 dr Tomasz Gabrusewicz – przedstawiciel Instytutu Finansów, 

 prof. dr hab. Beata Stępień – przedstawicielka Instytutu Gospodarki 

Międzynarodowej, 

 dr Monika Naskręcka – przedstawicielka Instytutu Informatyki i Ekonomii 

Ilościowej, 

 dr hab. inż. Magdalena Ankiel, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu 

Marketingu, 

 dr hab. inż. Daniela Gwiazdowska, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu 

Nauk o Jakości, 

 dr hab. Jarosław Kubiak, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu 

Rachunkowości i Zarządzania Finansami, 

 dr hab. inż. Piotr Bartkowiak, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu 

Zarządzania, 

 dr hab. Anna Wach, prof. UEP – nauczycielka akademicka wskazana przez 

prorektora ds. dydaktyki, 

 Alan Celmerowski – przedstawiciel studentów, 

 Bartosz Kitliński  – przedstawiciel studentów, 

 Jakub Kliński   – przedstawiciel studentów, 

 mgr Agnieszka Gampe-Matysiak – przedstawicielka pracowników 

administracji, 

 mgr Joanna Juśkiewicz – przedstawicielka pracowników administracji, 

 mgr Sylwia Maćkowiak – przedstawicielka pracowników administracji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 30 września 2024 roku. 

 

        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 
 


